令和 2年 2月 29日

新入生及び保護者の皆さま

横浜翠陵中学・高等学校

校長 田島久美子

新入生の諸行事の対応について（お知らせ）

本校へのご入学、誠におめでとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大は日々勢いを増し、本校でも 3 月 2 日からの臨

時休校措置を決定したところです。

 つきましては、この事態を鑑み、新入生の諸行事につきまして下記の通りの対応に変更い

たしますのでご確認ください。

 なお、今後の情勢の変化によっては、対応を変更する場合があります。その際は、出願の

際にご登録いただいたメールアドレスにご連絡いたします。また併せてＨＰにも掲載いた

しますのでご確認ください。

以上、情況をご高察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

 3/8 (日)   制服採寸・体操着等の販売(高校) ⇒ 予定通り

 3/20(金・祝) 新入生登校日(中学・高校) ⇒ 中止

※当日配布予定の諸資料はご自宅に郵送します。(3月 20日頃)

※お手元に届いたらすぐに開封しご一読ください。

※各書類の提出期限を確認のうえご提出ください。

※当日の各担当者からの説明は入学後に行います。

 4/4(土)    新入生登校日 ⇒ 実施予定

 4/6(月)    入学式 ⇒ 挙行予定、ただし形態については検討中

 4/7(火)    健康診断等 ⇒ 縮小して実施

 4/8(水)    始業式・対面式 ⇒ 実施予定

 4/8(水)～9(木) フレッシュマンキャンプ ⇒ 宿泊を中止、校内での実施に変更

         ※ご入金いただいた宿泊代金の返金方法は改めてご連絡します。

問合せ先

横浜翠陵中学・高等学校

                     ℡：（045）921‐0301

                    コロナウイルス対策本部

山本 伸（副校長）

勝又 隆（事務長）   以上